ou stimulant), sur la performance à une tâche de mémoire de travail. La tâche de mémoire 

de travail, le paradigme n-back, variait en niveau de difficulté (1-back ou 2-back). Les 

analyses ont porté sur le taux de bonnes réponses obtenu à la tâche de mémoire de travail. 

Participants 

Cent dix-neuf (119) participants d'origine rwandaise (64 femmes; 34,14 ± 5,56 ans) 

ont complété l' étude. Le recrutement des participants s' est fait à l ' aide d'assistants de 

recherche, lesquels ont diffusé verbalement l'information dans les environs de Kigali